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ORDENANZA Ñrli.2.5..1 7 1  

VISTO:  
El Expediente Interno del Concejo Deliberante N°30/21, caratulado: "Nota Municipal 

N° 378— Referente a Cuenta de Inversión correspondiente al Ejercicio 2020"; y 

CONSIDERANDO:  

Que se eleva el Expediente citado para consideración y tratamiento de la cuenta de 
Inversión correspondiente al año 2020; 

/ 	1 
Que luego de su análisis corresponde a éste Concejo proceder a su resolución; 

POR ELLO:  
EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE GENERAL PICO  

SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA 

Artículo Iro.:Apruébese en todas. sus partes la Cuenta de Inversión correspondiente al Ejercicio 
2020, que forma parte de la presente, de fojas 01 a 22 inclusive.- 

Artículo 2do.:Comuníquese, regístrese en la Carpeta de Ordenanza de este Concejo Deliberante 
y pase al Departamento Ejecutivo Municipal para sus demás efectos.- 

DADA en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante de la ciudad de General Pico, a los 15 días 
del mes de Abril de 2021.- Votos Afirmativos (7) BERNAL, CAMPO, GARCIA M., GOMEZ, 
LOPEZ, REINHARD, VIOLA.- Votos Negativos (5) CAPELLINO, COPPO, CLAUZURE, 
GARCIA A., ROLÓN.- 
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ESTADO DE RECAUDACION AL 31/12/2020 

' {D-50192.1s,1,1,..,.a~,~DEÍSIOMINACIO.  
1.0.0 RECURSOS CORRIENTES 

1.1 JURISDICCION COMUNAL 

    

RRESURil O IGINAL 

   

NGRESAD.0 :411 

 

    

271343459,00 280.798.422,37 
57622392,00 69.815.198,82 
16104933,00 16.103.153,90 
14985092,00 9.106.052,41 

1380802,00 1.583.255,80 
3285499,00 2.721081,33 
5450805,00 4.363.433,48 
2184477,00 1.549.482,93 
4628769,00 5.031.795,47 
1031382,00 151.847,50 

16604307,00 14.664.929,26 
573474,00 416.539,60 

3858708,00 3.591.676,44 
37051,00 29.588,00 

3705602,00 541.528,75 
27305618,00 19.730.779,27 
1453966,00 1.373.739,74 
4918713,00 3.508.871,84 

436.475.049,00 435.088.376,91 

36320533,00 37.987.955,20 
7432524,00 6.217.124,59 

0,00 0,00 
1623984,00 2.179.262,18 

0,00 1.185.939,21 
45.377.041,00 47.570.281,18 

30267211,00 25.641.715,28 
9937995,00 9.289.749,69 

11795105,00 2.676.028,55 
52.000.311,00 37.607.493,52 

62624316,00 39.810.235,03 
0,00 0,00 

62.624.316,00 39.810.235,03 

0,00 188.897.491,07 
0,00 69.836357,83 

13857089,00 7.524.651,03 
13.857.089,00 266.258.699,93 

4600000,00 12.666.503,74 
9864027,00 54.228.075,25 

14.464.027,00 66.894.578,99 

624.797.833,00 893.229.665,56 

968266086,0 968.351.929,94 
0,00 

968.266.086,0 968.351.929,94 

1.1.1 TASAS Y DERECHOS 

1101 TASA POR SERVICIOS MUNICIPALES 
1103 GUIAS Y CERTIFICADOS 
1104 DELINEACION Y CONSTRUCCION 
1105 DERECHOS DE OFICINA 
1106 DERECHOS DE CEMENTERIO 
1107 TASA POR CONS.Y MANT.CEMENTERI 
1108 PATENTES DE RODADOS 
1110 LICENCIAS COMERCIALES 
1111 TASA POR SALUBRIDAD E HIGIENE 
1112 OCUPACION VIA PUBLICA 
1113 ESPACIO AEREO 
1115 LIBRETA SANITARIA 
1116 TASA POR VISADO Y CONT.SANITAR 
1117 TASA POR SERV.ESP.SANEAM.AMB. 

•
1118 DERECHO OCUPACION BIENES 
1119 MULTAS POR CONTRAVENCIONES 
1121 REC.RESIDUOS PATOLOGICOS 
1123 ESTACIONAMIENTO MEDIDO 

SUBTOTAL: TASAS Y DERECHOS 

1.1.2 INGRESOS C/FINES ESPECIALES 
1122 FOCOPRODE 
1125 TASA USO URGENCIA SANITARIA 
1126 APORTE URGENCIA SANITARIA 
1131 TASA EMERGENCIAS MEDICAS 
1135 FONDO SOLIDARIO 

SUBTOTAL: INGRESOS C/FINES ESPECIALES 

1.1.3 INGRESOS POR COBRANZA 
1124 PLANES DE PAGO 
1127 RECUPERO CREDITOS PRODUCCION 
1128 RECUPERO CREDITOS DES.TERRIT. 

SUBTOTAL: INGRESOS POR COBRANZA 

411 	
1.1.4 INGRESOS POR VENTA 
1132 VENTA DE MATERIAL ASF. Y OBRAS 
1133 VENTA MEDICAM.LABORATORIO 

SUBTOTAL: INGRESOS POR VENTAS 

1.1.5 INGRESOS POR CONC./SERVICIOS 
1102 AGUA POTABLE Y CLOACAS 
1114 ALUMBRADO PUBLICO 
1120 CANON AGUA POTABLE Y CLOACAS 

SUBTOTAL: INGRESOS POR CONC./SERVICIOS 

1.1.7 OTROS INGRESOS 
1130 EVENTUALES 
1134 INGRESOS POR COMPENSACION 

SUBTOTAL: OTROS INGRESOS 

SUBTOTAL: JURISDICCION COMUNAL 

1.2.0 OTRAS JURISDICCIONES 
1.2.1 REGIMEN DE COPAQTICIPACION 

1201 REGIMEN DE-60PAR ICIPACION 

SUBTOTAL: REGIME COPARTICIPACION 
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19129,00 	 0,00 

	

19.129,00 	 0,00 

0,00 
0,00 

40117,00 
1956798,00 

24416,00 
9003,00 

53263000,00 
0,00 

404806,00 
55.698.140,00 

55.717.269,00 
55.717.269,00 

0,00 
251,79 

58278,15 
1396981,40 

49382,20 
23553,65 

7678503,22 
0,00 

303005,57 
9509955,98 

9.509.955,98 
9.509.955,98 
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1.2.2 APORTES PROVINCIALES 
1203 COMEDORES-APORTE PROVINCIAL 
1205 TRANSF.SOC.APORTE PROVINCIAL 
1206 FO.FE.S0.(FONDO FED.SOLIDARIO) 
1212 OTROS APORTES PROVINCIALES 
1213 PROGRAMA DECIDIR ENTRE TODOS 

SUBTOTAL: APORTES PROVINCIALES 

1.2.3 APORTES NACIONALES 
1207 TRANSF.SOC.APORTE NACIONAL 

SUBTOTAL: APORTES NACIONALES 

SUBTOTAL:OTRAS JURISDICCIONES 
SUBTOTAL: INGRESOS CORRIENTES 

2.0.0 	INGRESOS DE CAPITAL 
2.1.0 JURISDICCION COMUNAL 

2.1.1 VENTA ACTIVO FIJO 
21 VENTA ACTIVO FIJO 

SUBTOTAL: VENTA ACTIVO FIJO 

2.1.2 OBRAS PUBLICAS 
20 OBRA AGUA POTABLE 
22 OBRA GORDON CUNETA 
23 OBRAS DE PAVIMENTO 
24 OBRAS C/FINAC.PRO.DE.CO. 
25 RECUPERO OBRA DE GAS 
26 RECUPERO OBRAS DE CLOACAS 
27 OBRA ASF.Y C.CUNETA-ORD.216/19 
28 OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO 
29 OBRA ASFALTO-ORD.86/00 

SUBTOTAL: OBRAS PUBLICAS 

SUBTOTAL: JURISDICCION COMUNAL 
SUBTOTAL: INGRESOS DE CAPITAL 

3 	FINANCIAMIENTO 
3.1.0 OTRAS JURISDICCIONES 

3.1.1 PRESTAMOS RECIBIDOS 
1214 ANTICIPO DE COPARTICIPACION 
1215 PRESTAMOS BANCARIOS 

SUBTOTAL: PRESTAMOS RECIBIDOS 

SUBTOTAL: FINANCIAMIENTO 

4.0.0 	OTROS INGRESOS 
4.1.0 OTRAS JURISDICCIONES 

4.1.1 OTROS INGRESOS 
32 APORTES NO REINTEGRABLES 

SUBTOTAL: OTROS INGRESOS 

SUBTOTAL:OTRAS JURISDICCIONES 
SUBTOTAL: OTROS INGRESOS 

5.0.0 	RESULTADOS FINAC.EJERC.ANTERIO 
41 SALDOS EJERCICIO ANTERIOR (FOFESO) 
42 SALDOS EJERCICIO ANTERIOR (REO. HIDROC.) 
43 SALDOS EJERCICIO ANTERIOR (ADM. CENTRAL) 

SUBTOTAL:RESULTADO FINANCIAMIENTO EJERCICIO ANTERIOR 

TOTAL: 
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0,00 
	

989.874,00 

	

0,00 
	

0,00 

	

0,00 
	

0,00 

	

0,00 
	

0,00 

	

0,00 
	

0,00 

	

0,00 
	

989.874,00 

	

499923,00 	 363220,00 

	

499.923,00 	 363.220,00 

	

968.766.009,00 	969.705.023,94 

	

1.593.563.842,00 	1.862.934.689,50 

	

39824382,00 
	

89762627,41 

	

0,00 
	

0,00 

	

39.824.382,00 
	

89762627,41 

	

39.824.382,00 
	

89.762.627,41 

	

188018793,00 	152986745,91 

	

188.018.793,00 	152.986.745,91 

	

227.843.175,00 	242.749.373,32 

	

227.843.175,00 	242.749.373,32 

22383810,00 

	

0,00 
	

0,00 

	

3.853.810,00 
	

0,00 

	

18.530.000,00 
	

0,00 

	

22.383.810,00 
	

0,00 • 

	

1.899.508.096,00 	2.115.194.018,80 
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(02302) 33 5816 / 33 5829 
concéjo©cdgeneralpico.gob.ar  
www.cdgeneralpicogob.ar  

RESUMEN DE EGRESOS POR JURISDICCIÓN 

Jurisdicción 1 
Concejo Deliberante 

Jurisdicción 2 
Poder Ejecutivo Totales 

k":=44`71;Irr-ca-,—.. --t.-4W473~1.41:71-"T.,-;-,  t',": l',;'27":.7"  - " 

Gastos Corrientes 80.945.619,42 1.714.817.194,47 1.795.762.813,89 

' 1117=7,-,rinin fr.  -NC.11:7.;17a ," aga 
 

r-rd •;,1 

Gastos de Capital 3.786.002,17 157.551.368,67 161.337.370,84 

:- 	- .,;,4;j1 r'''.7";5;\ 	F'a,-;;;;; -7-2.:-:41 -'' - 	-'''' 	- 1447;;;:f.   

Total por Jurisdicción 84.731.621,59 1.872.368.563,14 1.957.100.184,73 

Porcentajes/Total 4,33% 95,67% 100,00% 

 

Egresos Totales por Jurisdicción 

 

aJurisdicción 1 Concejo 
Deliberante 

Jurisdicción 2 Poder 
, Ejecutivo 

  

   

Egresios Totales por Tipo de Gasto 

Gastos Corrientes 

Gastos de Capital.  

1 
747 

Mirlo A ré GAIIIC1A 
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"Alcoholismo y Drogadicción n Problema de Todos" 	 Campaña 'D esto sí se habla' contra el abuso sexual infantil 

'Donar órganos es Salvar Vidas" 
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LOÑZ 
N I f 

HUHU 

EGRESOS POR PARTIDAS PRESUPUESTARIAS 

JURISDICCIÓN 1: CONCEJO DELIBERANTE 

DENOMINACIÓN GASTADO % 
ranns, 	. _ TI, 	iR 	, . 	1 ve 7951 	: tIVSZ 

Gastos Corrientes 10.945.619,42 95,532% 

Personal - Planta Permanente 52.505.997,47 61,967% 

Personal - Contratos c/Aportes 15.912.366,01 18,780% 

S.A.C. (Sueldo Anual Complementario) 3.008.908,87 3,551% 

Personal - Horas Extras 280.469,52 0,331% 

Adicional Produtividad 116.000,00 0,137% 

Bienes de Consumo 2.590.816,99 3,058% 

Servicios no Personales ' 6.531.060,56 7,708% 

Transferencias Sociales 0,00 0,000% 

e-:  
Gastos de Capital 3.786.002,17 4,468% 

Bienes de Capital 3.786.002,17 4,468% 

i-7,-." 	, 9141,7 	"Tótál!Gáttal6 . 	 1-¿ 11, , 841731162059 .0 , , oppipporip 

'Alcoholismo y Drogadicción: Un Problema de Todos' 	 Campaña 'De esto sí se habla" contra el abuso sexual infantil 

"Donar órganos es Salvar Vidas" 	 CALDÉN Oh Árbol  Símbolo de la Provincia de La Pampa 
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EGRESOS POR PARTIDAS PRESUPUESTARIAS 

JURISDICCIÓN 2: PODER EJECUTIVO 

DENOMINACION GASTADO Yo' 
1~11171~1~1 WITISMI"-  PI 	1 	k. 1 	1 
Gastos Corrientes 1.737.460.310,51 92,795% 
Personal - Planta Permanente 	• 733.503.183,06 39,175% 
Personal - Contratos c/Aportes 142.237.844,63 7,597% 
S.A.C.(Sueldo Anual Complementario) 42.092.811,05 2,248% 
Personal - Horas Extras 72.002.970,88 3,846% 
Adicional Productividad 2.207.418,37 0,118% 
Bonificacion Estimulo 11.040.508,00 0,590% 
Bienes de Consumo 84.936.019,12 4,536% 
Servicios no Personales 459.950.643,33 24,565% 
Gastos Urgencias Sanitarias 4.210.905,35 0,225% 
Transf.Sociales c/Fin. Comunal 69.886.546,23 3,733% 
Transf.Sociales c/Fin. Provincial/Naci. 5.126.774,04 0,274% 
Consumo Energía y Agua Escuelas _ 2.375.445,00 0,127% 
Organismos Descentralizados 95.591.459,80 5,105% 
Partidas no Programáticas Especiales 12.297.781,65 0,657% 

!V ,, 
10 0 

Gastos de Capital 134.908.252,63 7,205% 
Bienes de Capital 29.163.814,09 1,558% 
Obras de Infraestructuras , 45.869.272,46 2,450% 

Créditos Varios 18.105.049,37 0,967% 

Amortización Deuda Pública 20.030.662,55 1,070% 
Amortización Deuda Flotante 21.739.454,16 1,161% 

1, 	-4tjt4n, 1) r 

Total GastadO  1.872.368.563,14 100,000% 

niel Mbe • LOPEZ 
PAtSiDE Tk 

MUJO W.41 
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CALDEN 	Árbol SImbo o de la Provincia de la Pampa 

concéjo@cdgeneralpicagob.ar 	 DELIBERANTE 
wvvw.cdgemera I pico.goba r 	

CONCEJO in. 
de General Pico -I! 14;1111-liar.j.  

(02302) 33 5816 Á 33 5829 

EGRESOS POR ÁREA O SECRETARIA 

ÁREA GASTADO % RELATIVO 
'----ri 	W 	'sir— 	' «zeta» victanght;,:.2 

Concejo Deliberante 84.731.621,59 4% 

Intendencia 98.616.809,90 5,04% 

Gobierno Seguridad, Educación y Cultura 271.848.382,04 13,89% 

Planificación y Gestión Urbana 117.659.730,67 6,01% 

Servicios Públicos y Gestión Ambiental 516.478.650,40 26,39% 

Desarrollo Social 276.019.820,61 14,10% 

Economia 166.270.333,66 8,50% 

Organismos Descentralizados 95.591.459,80 4,88% 

Partidas no Programáticas Especiales 12.297.781,65 0,63% 

Partidas no Programáticas 317.585.594,41 16,23% 

Total Gastado 1.957.100.184,73 100,00% 

Poder Ejecutivo: Gastado por Área 
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COMPARATIVO EJECUCIÓN DE GASTOS 

DENOMINACIÓN 2018 2019 2020 
tS4M1 	WWW flINWSflfl1 wat Irm .._, 

Gastos Corrientes 903.469.586,46 1.372.692.625,94 1.818.405.929,93 
Personal - Planta Permanente 391.161.852,74 570.388.408,45 786.009.180,53 
Personal - Contratos c/Aportes 69.313.540,09 120.934.579,54 158.150.210,64 
S.A.C. (Sueldo Anual Complementario) 22.941.094,92 32.534.489,82 45.101.719,92 
Personal - Horas Extras 33.083.967,73 56.472.372,49 72.283.440,40 
Personal -Adicional Productividad 2.437.557,04 3.808.178,27 2.323.418,37 
Personal- Bonificación Estímulo 4.730.000,00 8.899.735,00 11.040.508,00 
Bienes de Consumo 39.576.287,21 74.977.422,60 87.526.836,11 
Servicios no Personales 191.293.140,39 169.583.486,15 210.123.363,33 
Gastos Urgencias Sanitarias 3.349.623,09 4.552.442,64 4.210.905,35 

Costo Alumbrado Público 7.682.265,14 44.383.005,84 69.836.294,49 
Costo Servicio Agua y Cloacas 52.116.712,37 129.328.958,73 188.897.491,07 

Transf.Sociales c/Fin. Comunal 29.958.157,15 54.425.487,35 69.886.546,23 
Transf.Sociales c/Fin. Provincial 3.360.870,00 7.474.002,81 5.126.774,04 
Organismos Descentralizados 34.123.751,47 61.484.241,50 95.591.459,80 
Partidas no Programáticas Especiales 18.340.767,12 33.445.814,75 12.297.781,65 

/ 	ttwi3LUNlililitan 	01 	44 J, , 	, 	'' 	ll 	, 	• .11,nktg 	2 lipowa 	1 
Gastos de Capital 58.926.953,87 78.104.901,56 138.694.254,80 

Bienes de Capital 11.168.414,21 18.147.423,44 32.949.816,26 

Obras de Infraestructuras 17.000.203,64 20.702.079,13 45.869.272,46 

Créditos Varios 19.236.589,31 22.795.339,56 18.105.049,37 

Amortización Deuda Pública 3.636.756,82 5.385.731,61 20.030.662,55 

Amortización Deuda Flotante 7.884.989,89 11.074.327,82 21.739.454,16 

fl 	ii 	 1 4 wall 	,_, 	,,, 1400,1411170, 11-11"«,1 ,• 
Total Gastado 962.396.540,33 1.450.797.527,50  1.957.100.184,73  
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INCIDENCIA PORCENTUAL POR RUBROS DE GASTOS SOBRE EL TOTAL DEL PRESUPUESTO 

JURISDICCIÓN 1: CONCEJO DELIBERANTE 

TIPO DE GASTO GASTADO % RELATIVO 
1-6~:ITTIkl. tim•~Y~ 

Erogaciones en Personal 

Erogaciones de Bienes y Servicios 

Erogaciones de Capital 

71.823.741,87 

9.121.877,55 

3.786.002,17 

84,77% 

10,77% 

4,47% 

~stelli", 	rili 	41.. — 	4' 
Total Gastado 84.731.621,59 100,00% 

JURISDICCIÓN 2: PODER EJECUTIVO 

TIPO DE GASTO GASTADO % RELATIVO 
991~1~.~1~,IPAIS96 , .. 	 • Arslqffiffs~.9 
Erogaciones en Personal 1.003.084.735,99 53,57% 

Erogaciones de Bienes y Servicios 729.248.800,48 38,95% 

Erogaciones de Capital 93.18.135,92 4,97% 

Transf. Social c/ Aporte Prov. 5.126.774,04 0,27% 

Amortizaciones de Deudas 41.770.116,71 . 2,23% 

r ltrill~lilrlf-, 	1 PT:91.1•11~ 
Total Gastado 1.872.368.563,14 100,00% 

De el Alberto 
PR. .:011411\ 

«GNU DLIMUI411k, 
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751.40.414110 
2.115.194.018,80 

-1.947.061.033,23 
201.540.654,56 

MUNICIPALIDAD DE GENERAL PICO 
Cuenta de Inversión Ejercicio 2020 

Estado anual de Tesorería 

Illidig0t1 137911111:141,115Fillidallirifillo. 
Más 
Ingresos del periodo según estado respectivo 
Menos 
Pagos del período según estado respectivo 
Subtotal 
Mas / menos ajuste de cierre 
Compensaciones no ingresadas 
Retenciones impositivas diferidas 
Resultado de conciliación 

agoOplikell iSaldolókiiitátilgdeTtuén_taggiiaálTáSrlIRUT4113VES• 

3011 	;11179,1 
IllI 1.1411001911110,1111Shaliall-~2,  

• 

IPIP.ilkIngc11-0,00c9FIElel WRISIPARNI 
Más 
Cheques no ingresados al banco 
Más 
Depósitos no contabilizados en libros 
Menos 
Débitos no contabilizados en libros 

ighnilii311.001,110341106Pal 

51,•~11.114929,P11§ 

4.367.281,71 

23.695.813,43 

-3.204.867,56  
4f1911430.1T441 

Denominación de cuentas - bancos -Nro. Cuenta Saldo 

Rentas Generales - Bco. de La Pampa 20117/5 41.715.328,66 

Fondo comunitario - Bco. de La Pampa 10304/4 314.058,43 

Recursos afectados - Bco. de La Pampa 	, 10303/7 1.193.589,80 

Recaudación bancarias - Bco. de La Pampa 20044/8 305309,45 

Org. Desc. Caminos vecinales - Bco. de La Pampa 20911/7 2.873.491,17 

Org. Desc. Planta de Asfalto - Bco. de La Pampa 20173/1 7.793.421,84 

Serv. Urgencia Sanitarias - Bco. de La Pampa 10424/5 136.622,67 

Fondo Nac. De la vivienda 2993/6 278.587,86 

Rentas Generales - Bco. Galicia 910/6 822.392,19 

Fondo.Recupéro Ley 2358 22060/0 196.037,23 

Municipalidad de Gral. Pico Ley 2358 29007/2 506.675,15 

Municipalidad Recupero Ley 2461 38105/4 1.641.831,63 

Fondos Nacionales Habitacionales (Banco Nación) 8977/2 1.167.003,09 

Fondo Solidario 39066/8 16.846,27 

IPSO I ddá.111Pgrar(-4 	— 	
-1, 

Panal 11,593261111$5144 

liv lingefilgrwswans 	 
Plazo Fijo - Transacción N°90014566 30/12/20 ' 	90014566 100.000.000,00 

ofánegivegroimpow " 	t: 	, ._,f at ,,,, 1 gl, 	, 
... 
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-67.137.686,70  
134.402.967,86 

1941,111.1111 



10.039.151,50 

3.701.883,13 

5.672.741,28 

36.415,14 

43.489,50 

584.622,45 
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Municipalidad de General Pico 

Cuenta de Inversión Ejercicio 2020 

Informe sobre la .deuda 

WiikilSpenlepadarot  

Al 31 de 'diciembre de 2020 

Proveedores comerciales 

Personal 

Cajas Chicas 

Alquileres varios 

Transferencias y subsidios 

-115 	j TaLah 	 61 

a Préstamo del Ministerio del Interior 

Datos de la operación 

Capital 

Plazo en años 

Fecha inicio 

Cantidad de cuotas 

Importe de cuota 

Importe pagado 

200.000,00 

10 

1-may-03 

120,00 

variable 

137.010,25 

b Préstamo Banco de La Pampa 

Datos de la operación 

Capital 	 10.000.000,00 

Plazo en años 	 •10 

Fecha inicio 	 26-sep-17 

Cantidad de cuotas 	 120 

Cuotas Pagadas al 31/12/2020 	 39 

Importe de cuota 	 variable 

Importe pagado. 	 9.098.694,16 

KIJI§CMpliraontikkert!gtagisialitatear 1:77013- 

a 	Compromisos contingentes 
	

266.618.110,71 • 

NOTA: Incluye compromisos contingentes de ejercicios anteriores. 

14k7  

Mar Andrés GAle 
a c ¡TARJO 

Len bflailiMITA • 
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